
ZARZĄDZENIE Nr 3494/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.12.2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2745/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
września 2014 r. w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. 
Oddziałem Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie 
nieruchomości wchodzącej w zakres zrealizowanej inwestycji „Budowa terminala 
autobusowego”.     

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z   2013 r., poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 )  – zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 2745/2014  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września  
2014 r. w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. Oddziałem 
Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie nieruchomości 
wchodzącej w zakres zrealizowanej inwestycji „Budowa terminala autobusowego”.       

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


